РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1

11.01.2016                                                            сл. Верхнесеребряковка

Об отмене постановлений  администрации
Верхнесеребряковского сельского  поселения

 от  31.12. 2010 № 77 и от 01.09.2011 № 67
     На основании протеста прокурора  от 18.12.2015 № 7-23-15/6502  на  отдельные положения  постановления  от 31.12.2010 № 77  «Об утверждении Положения «О порядке  осуществления  муниципального земельного  контроля на территории  Верхнесеребряковского сельского  поселения»
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Постановления администрации Верхнесеребряковского сельского поселения от 31.12.2010 № 77  «Об утверждении Положения «О порядке  осуществления  муниципального земельного  контроля на территории  Верхнесеребряковского сельского  поселения» и  от 01.09.2011№ 67 «О внесении изменений в постановление  от 31.12.2010 № 77 «Об утверждении Положения «О порядке  осуществления  муниципального земельного  контроля на территории  Верхнесеребряковского сельского  поселения»                                                  отменить.
 2.Настоящее  постановление   вступает в силу со дня  официального опубликования.
 3.Контроль над исполнением  данного постановления возложить на  специалиста 1 категории по земельным и имущественным отношениям Кандаурову Е.В.
 Глава Верхнесеребряковского
     сельского поселения
Ю.В. Сорокин